
2022 metų biudžetas  

  

1. PAJAMOS  

Eil. 

Nr.  Straipsnis  Eur.  

1.1.  Bendrijos narių ir kitų asmenų įmokos, skaičiuojamos nuo 

turimos žemės ploto   
32 000,00  

1.2.  Mezono įrangos talpinimo mokestis  1 800,00  

1.3.  Tikslinis mokestis kelių dangos priežiūrai ir remontui 

(vykdant statybas)  

2560,00  

1.4.  Kaupiamosios lėšos infrastruktūros gerinimui nuo 1,2 proc.  
paramos  

300,00  

1.5.  Mokestis už naudojimąsi sodo keliais  60,00  

1.6.  Stojamasis mokestis  1 450,00  

1.7.  Mokestis už pažymas  60,00  

  VISO PAJAMŲ:  38 230,00  

      

  Pinigai bankuose  2021 12 31  

Iš jų kaupiamasis fondas nuo 1,2 proc. paramos 2021 12 31   
10 360,35 

2270,24  

  

  

2. IŠLAIDOS  

Eil. 

Nr.  
Straipsnis  Eur.  

2.1.  Pirmininkės darbo užmokestis 555,00 per mėnesį (12 mėn.)  6 660,00  

2.2.  Suvirintojo-santechniko darbo užmokestis 330,00 per 

mėnesį (7 mėn.)  

2 310,00  

2.3.  Pagalbinio darbininko darbo užmokestis 270,00 per 

mėnesį (7 mėn.)  
1 890,00  

2.4.  Buhalterinės paslaugos  3360,00  

2.5.  Elektros sąnaudos  1380,00  

2.6.  Žemės sklypo projektavimas (Šiaurės Sodų 6-oji g.)  1600,00  

2.7.  Kelių priežiūra žiemos metu  800,00  

2.8.  Kelių remonto darbai  8500,00  

2.9.  Ūkio išlaidos  1400,00  

2.10.  Teisinės paslaugos  500,00  

2.11.  Kuro išlaidos automobiliui  390,00  

2.12.  Vandentiekio sistemos išlaikymas  2100,00  

2.13.  Nenumatytos išlaidos (rezervas)  1700,00  

2.14.      

2.15.      

2.16.      

  VISO IŠLAIDŲ:  32590,00  

  


